平成 30 年５月 23 日

各  位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を実施することを決定し、平成 30年６月 28 日開催予定の第 31回定時株主総会に付議することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 30 年５月９日公表）

前期実績

（平成 29 年３月期）

基 準 日 平成 30 年３月 31 日 同左 平成 29 年３月 31 日

１株当たり配当金 ４円 00 銭 同左 ４円 00 銭

配当金総額 79 百万円 － 79 百万円

効力発生日 平成 30 年６月 29 日 － 平成 29 年６月 30 日

配 当 原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当の理由

当社は、株主各位に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、将来の事業展開と経営

体質の強化のための内部留保を確保しつつ、安定的且つ適正な利益還元の実行を基本方針としており

ます。当該方針に基づき、当期は平成30年３月期の１株当たりの期末配当金を４円とさせていただく

ことといたしました。

 （参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0 円 00 銭 4 円 00 銭 4 円 00 銭

前期実績(平成 29 年３月期） 0 円 00 銭 4 円 00 銭 4 円 00 銭

以 上

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 １ 号

新 紀 尾 井 町 ビ ル ２ Ｆ

株式会社   カーチスホールディングス

代 表 執 行 役 社 長 西 牟 田  泰 央

（ コード番号  7  6  0  2  東証第 2 部 ）

取締役兼執行役 大 庭  寿 一

電 話 番 号 : 0 3 － 3 2 3 9 － 3 1 8 5

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ